§. 5. Volumus autem, ut earumdem præſentium literarum tranſumptis, ſeu exempliſ, etiam impressis manu alicuius Notarii publici ſubſcriptis, & ſigillo persone in Ecclesiastica dignitate conſtituta munitis, eadem pro rorſus fides in judicio, & extra adhibetur, quæ ipſis præſentibus adhiberetur, ſi forent exhibitæ, vel oſtentæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem ſub Annulo Piscatoris die XXVII. Octob. MDCCX. Pontificatus Noſtri Anno Decimo.